
(-V ยอดส่งคืน ประจำเดือนมกราคม 2559 

รายการ 
ที่ 

คืนโดยคำสั่ง รายคดี ว/ด/ป รายการทรัพย์ท่ีคืน ประ๓ทท่ีคืน จำนวนเงิน/ 
ราคาประเมิน 

คืนให้กับ เจ้าของทรัพย์ รวมท๊ังสัน หมายเหตุ 

ยอดยกมา 778,548,097.92 
1 นายพรชัย ไชยเฟย 5/1/2559 เงินจากการขายทอดตลาดรถจักรยานยนต์ 

ยี่ห้อฮอนค้า ลีฟ้า หมายเลขทะเบียน 
กพน 803 ลำพูน 

เงินสด 17,000.00 นายกมล ปืญญา นายกมล ปืญญา 20,984.19 คืนเป็นเช็คธนาคาร 
ออมสิน 

2 พ.35/2558 นายทวช วงศชน 7/1/2559 เงิน?(ด เงินสด 3,545.24 นายทวช วงศชน นายทวิช วงศ์ช้ัน 3,545.24 เงินสด จำนวน9 
รายการ-คืนเป็นเท่ีค 
ธนาคารกรุงไทย 

3 พ.3ร/2558 นายทวช วงศชน 7/1/2559 เงินสด เงินสด 34,431.98 นายทวิช วงศ์ช้ัน นายทวช วงศชน 34,431.98 เงินสด จานวน 14 
รายการ-คืนเป็นเท่ีค 
ธนาคารกรุงไทย 

4 พ.3ร/2558 นายทวช วงศชน 7/1/2559 พระพุทธรูปบูชา ปางประธานพร 
หน้าตักกว้าง 11 นิ้ว 

15,000.00 นายทวช วงศชน นายทวช วงศชน 15,000.00 

5 พ.35/2558 นายทวช วงศชน 7/1/2559 พระพุทธรูปบูชา หลวงพ่อโสธร 
หน้าตักกว้าง 6.5 นิ้ว 

8,000.00 นายทวิช วงศ์ช้ัน นายทวิช วงศ์ช้ัน 8,000.00 

6 พ.3ร/2558 นายทวชวงศชน 7/1/2559 พระพุทธรูปทองสีเหลือง ปางมาร 
วิชัย หน้าตักกว้าง 8 นิ้ว 

5,000.00 นายทวิช วงศ์ช้ัน นายทวช วงศชน 5,000.00 

7 พ.3ร/2558 นายทวช วงศชน 7/1/2559 พระพุทธรูปเน้ิอสัมฤทธ์ทรงเคร่ือง 
ลพบุรี หน้าตักกว้าง 6.5 นิ้ว 

5,000.00 นายทวิช วงศ์ช้ัน นายทวชวงศชน 5,000.00 

8 พ.3ร/2558 นายทวชวงศชน 7/1/2559 พระพุทธรูปบูชา หลวงพ่อโสธร 
หน้าตักกว้าง 5 นิ้ว 

2,000.00 นายทวิช วงศ์ชัน นายทวิช วงศ์ช้ัน 2,000.00 

9 พ.35/2558 นายทวชวงศชน 7/1/2559 พระพุทธรูปบูชา เน้ิอส้มฤทธ (พระ 
กร่ิง) หน้าตักกว้าง 2 นิ้ว 

3,000.00 นายทวช วงศขน นายทวช วงศชน 3,000.00 

10 พ.3ร/2558 นายทวช วงศชน 7/1/2559 พระพุทธรูปบูชาปิดตา หน้าตักกว้าง 
2.5 นิ้ว 

2,000.00 นายทวชวงศชน นายทวิช วงศ์ช้ัน 2,000.00 



^7 "11, ™ ยอดส่งคืน ประจำเดือนมกราคม 2559 
รายการ 

ที่ 
คืนโดยคำสั่ง รายคดี ว/ด/ป รายการทรพยทคน ประ๓ทท่ีคืน จำนวนเงิน/ราคฺา 

ประเมน 
คืนให้กับ เจ้าของทรัพย์ รวมท๊ังสิน 

0 

หมายเหตุ 

11 พ.3ร/2558 นายทวช วงศชน 7/1/2559 พระพุทธรูปบูชานาคปรก หน้าตัก 
กว้าง 2 นิ้ว 

3,000.00 นายทวิช วงศ์ชัน นายทวข วงศชน 3,000.00 

12 พ.35/2558 นายทวขวงศชน 7/1/2559 พระพุทธรูปบูชาพูทธชินราช หน้า 

ตักกว้าง 4 .5 นิ้ว 

3,000.00 นายทวิช วงศ์ชัน นายทวิข วงศ์ช้ัน 3,000.00 

13 พ.3ร/2558 นายทวช วงศชน 7/1/2559 หลวงพ่อวัดไร่ชิง หน้าตักกว้าง 5.5 
นิ้ว 

5,000.00 นายทวิข วงศ์ชัน นายทวิช วงศ์ช้ัน 5,000.00 

14 พ.35/2558 นายทวช วงศชน 7/1/2559 สมเด็จพุฒาจารย์ พรหมรังสี หน้า 
ตักกว้าง 4.5 นิ้ว 

1,000.00 นายทวิช วงศ์ข้ัน นายทวิช วงศ์ช้ัน 1,000.00 

15 พ.3ร/2558 นายทวช วงศชน •7/1/2559 พระร่วง องค์ยืน หน้าตักกว้าง 9 นิ้ว 500.00 นายทวิขวงศ์ข้ัน นายทวิข วงศ์ช้ัน 500.00 

16 พ.3ร/2558 นายทวช วงศชน 7/1/2559 รปปืนเจ้าแม่กวนอม สง 24 นิ้ว - 8,000.00 นายทวช วงศชน นายทวิข วงศ์ช้ัน 8,000.00 
17 ฟ.27/2557 นายชัยยะ รัตนกันทา 30/12/2558 เงินสด เงินสด 81,220.00 นางละออ รัตนกันทา นายชัยยะ รัตนกันทา 82,172.35 คืนเป็นเชีค 

ธนาคารกรุงไทย 
18 ฎกา 9302/2553 นายแปง ไลย' 13/12/2558 แหวนทองคำ 1 วง ธัญมณ/เครื่องประดับ 3,000.00 นางกองเงิน มากร ุง นางกองเงิน มากรุง 3,000.00 
19 ฎกา 9302/2553 นายแปง ไลย' 13/12/2558 สร้อยคอทองคำ 1 เส้น ธัญมณ/เครื่องประดับ 30,000.00 นางกองเงิน มากร ุง นางกองเงิน มากรุง 30,000.00 
20 พ.วง/2วว/ * 1 1 * 1 3 . / เ ? 1 ^ . 1 1 1 1 . 1 น เยศทอแร ไ̂ ญมม 21/12/2ววย 1 ^ 0 เ 0 เ 0 * ว * ะ ' 0 1 0 / ธ 1 0 0 โ 1 ^ 0 1 0 ( 0 ต 1 0 0 1 0 0 0 / 2 \ ไ 0 / 1 0 1 

เงนผากธนาคารออมลน ลาขามหาดเทย 
เลขท่ีบัญชี 00-0006-20-028459-9 
พร̂ วิสทเาเารืฑดี หรื?ไ,ชายวีระ ร?ไดฑำ1ร?ไ 
11ฟ*/ 4๖1,1ษ 1บ1-1,1 , 1 4 ย เ 4 10 4 4*' 4 0 , 1 0 1๖40 

1 0 0 1 0 เ 0 0 * • โ 0 1 0 / 5 1 0 0 ? 

เงนผากธนาคาร 
ธนาคารออมลน * โ . 1 1 ( 8 1 ' ไ * ค ด , เ3* 1 • น เก 1 4 ชขมคน 1,005.08 0 ? 0 1 0 / 2 เ 0 0 ? * 9 0 1 ^ 0 I I ^ 0 1 / 9 1 0 1 

ธนาคารสงเงนเกน -คน 
เป็นเช็คธนาคารกรุงไทย 

21 นายกัดติศ,กด มีเงิน เงินฝากธนาคารกสิกรไทย เงินสด 19,684.09 ธนาคารกสิกรไทย ธนาคารกสิกรไทย 19,684.09 ธนาคารส่งเงินเกัน-คืน 
เป็นเชีคธนาคารกรุงไทย 

9 9 4.4. ฟ ^/91ะ;^7 พ. 0/4.331 )ๆ'า&เ1ๆ /\เว*7*ากเ ?*(11'างศ์ 

14 เย๖ , 1 4 4 4๖14 ถม 4 ^ 1 1 

ที่(เไๆ |(*ไว1 เใภ11(5ไท่ี611II7จ'(เท่ี 0^1ก1 
7เ1ย14ไ1 เม๖1414เแ,171141ถป,1 7 * 4 1 / 1 

ท่าอุเทน นครพนม 

อสังหาริมทรัพย์ 6 า 671ฯ กก 
0 - 5 , 0 . ( 3,\)\) 

11ว?1ไพวรรค/ ส11วงศ์ 
14 101๖,1 4 4 4๖14 ๖144 4VII1 

นายไพวรรณ สมวงศ์ 6^ 676 กก 0 9 , 0 / 3 . บ V ศาลยกศ์ารัองและให้คืน 
ทรัพย์สิน 

23 นายพรชัย ไชยเฟย รถยนต์น่ังส่วน^คคลฬ175บ815แเนค 
2914 เชียงใหม่ 

ยานยนต์ 750,000.00 750,000.00 ศาลส่ังคืน 



V ยอดส่งคืน ประจำเดือนมกราคม 2559 
รายก;ไร 

ที่ 
คืนโดยคำสั่ง รายคคื ว/ด/ป รายการทรพยทคน •.ประเภทท่ีคืน. จำนวนเงิน/ราคา 

ประเมิน 
คืนให้กับ เจ้าของทรัพย์ รวมท้ังสัน หมายเหตุ 

24 นายพรชัย ไชยเฟย รถยนต์กระบะ 1ห17รบ815แเ บม 1235 
เชียงใหม่ 

ยานยนต์ 300,000.00 300,000.00 ศาลส่ังคืน 
. 25 นายพรชัย ไชยเฟย รถยนต์กระบะ 1รบ2บ บท 6541 ลำพูน ยานยนต์ 280,000.00 280,000.00 ศาลส่ังคืน 
26 นายนุ้ย กิ่วคำ รถยนต์ฮอนค้า สีขาว ก-2211 กทม. ยานยนต์ 899,000.00 899,000.00 

รวม 2,547,997.93 

รวมท้ังสิน 781,096,095.85 


